
 

 

UCHWAŁA NR LIII/323/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZAGÓRZU 

z dnia 26 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów,  

granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 12 § 1, § 2, § 3, § 11, § 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 z późn. zm.) w związku z art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 130), 

Rada Miejska w Zagórzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Zagórz na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice  

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zagórz. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr LVI/369/2014 z dnia 31 marca 2014r. sprawie podziału gminy na stałe obwody 

głosowania, ustalenia ich numerów i granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

3. Od uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 

Wyborczego w Krośnie w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej wiadomości. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 

 

Jan Różycki 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 19 kwietnia 2018 r.

Poz. 2019



Załącznik do uchwały Nr LIII/323/2018 

Rady Miejskiej w Zagórzu 

z dnia 26 marca 2018 r. 

NR OBWODU 

GŁOSOWANIA 
GRANICE OBWODU GŁOSOWANIA 

SIEDZIBA OBWODOWEJ 

KOMISJI WYBORCZEJ 

1 

ZAGÓRZ: 3 MAJA, DOJAZDOWA, KACZKOWSKIEGO, KOLEJOWA, KONARSKIEGO, 

KRĘTA, KRÓTKA, LEŚNA, LUDOWA, MICKIEWICZA, MŁYNARSKA, NIECAŁA, 

OGRODOWA, ORZESZKOWEJ, POCZTOWA, PLAC OBROŃCÓW WĘZŁA 

ZAGÓRSKIEGO, SŁONECZNA, SŁOWACKIEGO, SZEROKA, SZKOLNA, WESOŁA, 

WIEJSKA, WODNA, ZŁOTA, ŻÓŁKIEWSKIEGO, ASNYKA, BŁONIE, DALEKA, 

GUBRYNOWICZA, KLASZTORNA, KOLBERGA, KSIĘDZA WINNICKIEGO, ŁĄKOWA, 

ŁOWIECKA, PIŁSUDSKIEGO, POLA, ROMANTYCZNA, RZECZNA, UKOŚNA, 

WSPÓLNA, ZAMKOWA, ZIELONA, DOLNA, KASARNIA, KOPALNIANA, ŁAMANA, 

MIARKI, MIODOWA, RZEMIEŚLNICZA, SŁOWICZA, STEFANA BATOREGO, 

UROCZA  

Szkoła Podstawowa nr 1 w Zagórzu 

ul. Piłsudskiego 70,    

38-540 Zagórz 

tel. 0-13-46-22-022 

2 

ZAGÓRZ: GRANICZNA, KAPRYŚNA, KRUCZA, KUSOCIŃSKIEGO, KWIATOWA, 

MODRZEWIOWA, MOKRA, ORKANA, PIESZA, PODJAZD, POLNA, POŁUDNIOWA, 

SKALNA, SKROMNA, SPORNA, ŚWIERKOWA, UKRYTA, WICHROWA, WIDOKOWA, 

WOLNOŚCI, ZIELNA CHOPINA, CURIE, CZECHA, DWORCOWA, SKŁODOWSKIEJ, 

ZAHARIASIEWICZA, BIESZCZADZKA, BRZEGOWA, DROBIAZG, DWORSKA, 

DZIKA, FABRYCZNA, FILTROWA, GRONOWA, KOŃCOWA, KOPERNIKA, LETNIA, 

ŁOZOWA, MOSTOWA, NIEDUŻA, NOWA, POSPOLITA, SANOWA, SKARGI, 

SKŁADOWA, TARGOWA, ZAUŁEK 

Szkoła Podstawowa nr 2 w Zagórzu 

ul. Wolności 10,    

38-540 Zagórz 

tel. 0-13-46-53-900  

3 KALNICA, ŁUKOWE, ŚREDNIE WIELKIE 

Szkoła Podstawowa w Łukowem 

Łukowe 64,     

38-516 Tarnawa Dolna 

tel. 0-13-46-62-120 lub 045 

4 TARNAWA DOLNA, OLCHOWA, TARNAWA GÓRNA 

Gimnazjum w Tarnawie Dolnej 

Tarnawa Dolna 28,   

38-516 Tarnawa Dolna 

tel. 13-46-20-500  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2019



5 CZASZYN 

Szkoła Podstawowa w Czaszynie 

Czaszyn 191,    

38-516 Tarnawa Dolna 

tel. 13-46-61-013 

6 PORAŻ 

Szkoła Podstawowa w Porażu 

ul. Szkolna 2        

38-540 Zagórz 

tel. 0-13-46-28-028 

7 MOKRE, MOROCHÓW 

Dom Strażaka w Mokrem 

Mokre 116,     

38-542 Rzepedź 

8 ZAHUTYŃ 

Szkoła Podstawowa w Zahutyniu 

Zahutyń 111,    

38-500 Sanok 

tel. 0-13-46-42-585 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2019


		2018-04-19T12:24:00+0000
	Polska
	Małgorzata Barbara Wąsacz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




